
［標準様式例４-２］

契 約 変 更 年 月 日 令和7年12月18日

契 約 業 者 名 中央コンサルタンツ株式会社　大阪支店

契 約 業 者 の 住 所 大阪市中央区今橋四丁目１番１号

業 務 の 名 称 和歌山下津港海岸(海南地区)計画調査資料作成業務（変更２回）

業 務 場 所 －

業 種 区 分 建設コンサルタント等

業 務 概 要 別紙のとおり

（変更した内容について
記述する）

履 行 期 間 （ 自 ） 令和7年4月1日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和8年6月30日

変更前の契約金額(税込) ¥14,201,000

変 更 金 額 ( 税 込 ) 増¥2,354,000

変更後の契約金額(税込) ¥16,555,000

変 更 理 由

（第２回、最終）契約変更の内容

1.施設点検の追加に伴う履行期間延伸
2.実施数量の変更



別紙 

業務内容

 

業務名称 

業務内容 

摘要 
設計仕様 単位 

数量 

原契約 変更 増△減  

計画調査資料作成業務       

 計画準備       

 計画準備 式 原契約のとおり  

 資料作成補助       

 協議資料作成補助 件 2 1 △1  

 情報収集及び資料整理 件 原契約のとおり  

 現地調査 式 1 1 1  

 図面作成 枚 29 19 △10  

 潜水調査 式 原契約のとおり  

 協議・報告       

 協議・報告 回 原契約のとおり  

成果物       

 業務完成図書作成 式 1 1 1  

       

 


